[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

PAGE

04.10.2017

         № 534-р
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

	Об отмене распоряжений Администрации Кожевниковского района

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации Кожевниковского района:

1.1. от 29.08.2011г. № 338-р «Об организации перехода на межведомственное и межуровневое информационное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг на территории муниципального образования «Кожевниковский район»;
1.2. от 09.11.2016г. № 535-р «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования Кожевниковский район».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Кожевниковского района по экономике и финансам Кучера В.В.
Первый заместитель

Главы района                                                                                         А.А. Малолетко

	Заместитель Главы района
по экономике и финансам

_____________В.В. Кучер

«____»__________2017 г.
	Начальник отдела правовой

и кадровой работы

_____________ М.В. Пономаренко

«____»____________2017 г.

Е.А. Риферт
22-568

[image: image1.jpg]